
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/426/2023 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm. poz. 572) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; 

z 2023 r. poz. 412, poz. 658) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Burzenin na 2023 rok w sposób następujący:  

1) Zmianę w dochodach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmianę w wydatkach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmianę w planie nakładów na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) Zmianę w planie dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący  Rady 

 

 

 Małgorzata Płóciennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 1812



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/426/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

bieżące razem:  25 518 557,11    0,00    0,00  25 518 557,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia  5 889 579,00    0,00   49 941,00  5 939 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia  5 889 579,00    0,00   49 941,00  5 939 520,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 5 889 579,00    0,00   49 941,00  5 939 520,00 

majątkowe razem:  7 866 662,00    0,00   49 941,00  7 916 603,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  33 385 219,11    0,00   49 941,00  33 435 160,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  2 690 176,36    0,00    0,00  2 690 176,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów ogółem  36 075 395,47    0,00   49 941,00  36 125 336,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1812



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/426/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   
Transport 

 i łączność 

  10 303 900,00   331 900,00   331 900,00    0,00   331 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 972 000,00  9 972 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  27 000,00 -  27 000,00 -  27 000,00    0,00 -  27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   27 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 303 900,00   331 900,00   304 900,00    0,00   304 900,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 972 000,00  9 972 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   27 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   27 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60095  
Pozostała 

 działalność 

przed zmianą   768 900,00   213 900,00   213 900,00    0,00   213 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   555 000,00   555 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  27 000,00 -  27 000,00 -  27 000,00    0,00 -  27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   741 900,00   186 900,00   186 900,00    0,00   186 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   555 000,00   555 000,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

 wychowanie 

przed zmianą  10 622 044,00  9 359 085,00  9 056 215,00  6 702 782,72  2 353 432,28    0,00   302 870,00    0,00    0,00    0,00  1 262 959,00  1 262 959,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  197 100,00 -  197 100,00 -  197 100,00 -  197 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   247 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   247 041,00   247 041,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 671 985,00  9 161 985,00  8 859 115,00  6 505 682,72  2 353 432,28    0,00   302 870,00    0,00    0,00    0,00  1 510 000,00  1 510 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  
Szkoły 

 podstawowe 

przed zmianą  6 806 459,00  5 543 500,00  5 306 400,00  4 571 900,00   734 500,00    0,00   237 100,00    0,00    0,00    0,00  1 262 959,00  1 262 959,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   247 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   247 041,00   247 041,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 903 500,00  5 393 500,00  5 156 400,00  4 421 900,00   734 500,00    0,00   237 100,00    0,00    0,00    0,00  1 510 000,00  1 510 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  1 389 244,00  1 389 244,00  1 358 874,00  1 071 200,00   287 674,00    0,00   30 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  47 100,00 -  47 100,00 -  47 100,00 -  47 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 342 144,00  1 342 144,00  1 311 774,00  1 024 100,00   287 674,00    0,00   30 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  42 690 918,51  24 821 139,51  22 315 692,96  11 445 644,13  10 870 048,83  1 037 759,55   863 267,00   17 600,00    0,00   586 820,00  17 869 779,00  17 869 779,00   137 500,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  224 100,00 -  224 100,00 -  224 100,00 -  197 100,00 -  27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   274 041,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   247 041,00   247 041,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  42 740 859,51  24 624 039,51  22 091 592,96  11 248 544,13  10 843 048,83  1 064 759,55   863 267,00   17 600,00    0,00   586 820,00  18 116 820,00  18 116 820,00   137 500,00    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 763 457,51  2 763 457,51   893 720,42   261 480,51   632 239,91    0,00  1 869 737,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 763 457,51  2 763 457,51   893 720,42   261 480,51   632 239,91    0,00  1 869 737,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1812



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/426/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 9 972 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 417 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 037 000,00 

   
Opracownie dokumentacji na rozbudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1708E Witów - 

Prażmów - granica gminy 
40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Strumiany - Antonin 2 450 000,00 

   
Przebudowa ulicy Siemiechowskiej oraz budowa oświetlenia drogowego na ilicach 

Piaskowej i Poziomkowej w Strumianach 
22 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  1 660 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowości Strumiany 865 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 380 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  2 090 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowości Strumiany 2 290 000,00 

 60095  Pozostała działalność 555 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 

   Zakup busa osobowego 245 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 50 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym do obsługi gospodarki 

komunalnej  i wodno - ściekowej 
80 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

180 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym do obsługi gospodarki 

komunalnej  i wodno - ściekowej 
180 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 716 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 716 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 100,00 

   

Budowa wewnętrznej oraz zewnętrznej instalacji gazowej wraz z naziemnym 

zbiornikiem gazu płynnego o pojemności V=4850 dm3 na terenie Gminnego Ośrodka 
Zdrowia na działce nr ewid.109 (obręb ewidencyjny Burzenin) położonej w Burzeninie 

przy ul. Polnej 

139 100,00 

   Termomodernizacja budynku gminnego przy ul. Polnej 19 577 000,00 

750   Administracja publiczna 349 200,00 

 75095  Pozostała działalność 349 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 700,00 

   
Cyfrowa Gmina - Utworzenie wewnętrznej sieci komputerowej w Zespole Szkół w 

Burzeninie 
211 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 

   
Cyfrowa Gmina - Modernizacja wewnętrznej sieci komputerowej w Zespole Szkół w 

Waszkowskiem 
17 340,00 

   
Cyfrowa Gmina - Utworzenie wewnętrznej sieci komputerowej w Zespole Szkół w 

Burzeninie 
120 160,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1812



   
Dotacja dla OSP Burzenin na Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Burzeninie 
150 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 418 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 418 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 418 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na przebudowę drog 
powiatowej nr 1705E Złoczew - Burzenin na odcinku od km 12+300 do km 17+545 

1 418 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 510 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 510 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 000,00 

   
Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej oraz infrastruktury sportowej i fizyczno - 
ruchowej w Zespole Szkół w Waszkowskiem 

430 000,00 

   

Proprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie Burzenin poprzez utworzenie 

miasteczka ruchu drogowego na terenie Zespołu Szkół w Burzeninie oraz montaż 

wyświetlacza prędkości przy przejściu dla pieszych  

500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Utworzenie sieci komputerowej dla Zespołu Szkół w Burzeninie 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
580 000,00 

   
Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej oraz infrastruktury sportowej i fizyczno - 
ruchowej w Zespole Szkół w Waszkowskiem 

580 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  20 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 185 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 

   Zakup samochodu do celów związanych z gospodarowaniem odpadami 185 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 868 520,00 

 92195  Pozostała działalność 2 868 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00 

   Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w Burzeninie 2 350 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
518 520,00 

   Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w Burzeninie 518 520,00 

926   Kultura fizyczna 928 000,00 

 92695  Pozostała działalność 928 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowej w miejscowości Burzenin 647 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

281 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowej w miejscowości Burzenin 281 000,00 

Razem 18 116 820,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1812



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/426/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 Dotacje z budżetu gminy 

 podmiotom należącym i nienależącym  

 do sektora finansów publiczncyh 

      

 zadania bieżące    

 
Dział Rozdział Treść 

  

 podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 6 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  
 

 

758 75809 Dotacja dla Powiatu Sieradzkiego na 

zorganizowanie transportu 

zbiorowego  

12 059,55 

 

600 60014 Dotacja dla Powiatu Sieradzkiego na 

realizację zadań na drogach gminnych  
27 000,00 

 
921 92109 Gminny Dom Kultury w Burzeninie 519 000,00 

 

 
921 92116 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Burzeninie 
377 500,00 

 

 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 
 

 

921 92120 
Prace konserwatorskie, restauratorskie 

przy zabytkach 
 

50 000,00 

 
921 92195 

Kultywowanie tradycji i zwyczajów 

lokalnych 
 

7 200,00 

 
926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej  

 
72 000,00 

 
Ogółem 896 500,00 168 259,55 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1812



 

 zadania majątkowe    

 
Dział Rozdział Treść 

  

 podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 6 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania 
 

 

758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

dla Powiatu Sieradzkiego na 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1705E Złoczew - Burzenin na 

odcinku od km 12+300 do km 17+545 

 

1 418 000,00 

 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych Nazwa zadania 
 

 

754 75412 

Dotacja dla OSP Burzenin na 

Termomodernizację budynku OSP z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii  
 

150 000,00 

 
900 90001 

Dotacja na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
 

20 000,00 

 Ogółem  1 588 000,00 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1812


		2024-02-28T12:30:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




